
Część NR: 1   Nazwa:  Dostawy materiałów stolarskich i meblowych

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 44651-2012 z dnia 2012-02-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego) - odpowiednio do zadania -

materiałów stolarskich, meblowych, płyt, taśm PCV. 2. Zamawiający wymaga aby oferowany asortyment

(odpowiednio do rodzaju) był...

Termin składania ofert: 2012-03-07

Warszawa: Dostawy materiałów stolarskich

Numer ogłoszenia: 70137 - 2012; data zamieszczenia:  27.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 44651 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy materiałów stolarskich.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb

Zamawiającego) - odpowiednio do zadania - materiałów stolarskich, meblowych, płyt, taśm PCV. 2. Zamawiający

wymaga aby oferowany asortyment (odpowiednio do rodzaju) był oznaczony znakiem CE oraz posiadał aprobaty

techniczne/deklaracje zgodności/ atesty PZH. 3. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wskazał producenta

oferowanego asortymentu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.50.00.00-5, 39.15.70.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2012.

1 z 2



Część NR: 2   Nazwa:  Dostawy płyt, taśm PCV

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

FORMATEC, ul. Dworcowa 66, 05-820 Piastów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 57590,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  40969,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 40969,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 69724,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JUAN - J. Szałański, A. Woźniak spółka jawna, ul. Palisadowa 20A, 01-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 290425,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  294193,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 294193,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 489130,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


